

Årsredovisning för  
**DADU AKERI AB**

559325-8766

Räkenskapsåret

**2022-10-01 - 2023-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dragos Surculescu  
Styrelseledamot

2024-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DADU AKERI AB, 559325-8766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess godstransport med lastbilar för olika kunder främst i Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen ökat drastiskt, beroende på fler anställda. Bolaget har nu fyra lastbilar.

Under året har bolaget utökat sin verksamhet och bedriver nu även verkstad med reparation av lastbilar.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	6 807	2 353
Resultat efter finansiella poster	489	386
Soliditet %	31,1	21

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		124 703
Balanseras i ny räkning		124 703	-124 703
Årets resultat			293 263
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>124 703</b>	<b>293 263</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 703
Årets resultat	293 263
<b>Summa</b>	<b>417 966</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 966
<b>Summa</b>	<b>417 966</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-07-02 - 2022-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		6 806 592	2 352 938
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 806 592</b>	<b>2 352 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 523	0
Övriga externa kostnader		-4 646 591	-1 576 607
Personalkostnader	2	-1 488 273	-348 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 000	-27 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 251 387</b>	<b>-1 952 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>555 205</b>	<b>400 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 382	-14 454
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 366</b>	<b>-14 454</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>488 839</b>	<b>386 326</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		6 875	-178 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-118 125</b>	<b>-228 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>370 714</b>	<b>157 576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 451	-32 873
<b>Årets resultat</b>		<b>293 263</b>	<b>124 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	412 500	522 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 500</b>	<b>522 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>412 500</b>	<b>522 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 479 128	478 209
Övriga fordringar		0	75 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		419 940	493 055
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 899 068</b>	<b>1 046 438</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		110	9 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>110</b>	<b>9 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 899 178</b>	<b>1 055 880</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 311 678</b>	<b>1 578 380</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		124 703	0
Årets resultat		293 263	124 703
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>417 966</b>	<b>124 703</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>442 966</b>	<b>149 703</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 000	50 000
Ackumulerade överavskrivningar		171 875	178 750
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>346 875</b>	<b>228 750</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	134 450	406 392
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>134 450</b>	<b>406 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	146 664	146 664
Leverantörsskulder		312 081	214 794
Skatteskulder		110 324	32 873
Övriga skulder		638 087	291 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		180 231	107 412
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 387 387</b>	<b>793 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 311 678</b>	<b>1 578 380</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-07-02 - 2022-09-30</i>
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 500	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-110 000	-27 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-137 500</b>	<b>-27 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>412 500</b>	<b>522 500</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	412 500	522 500
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>412 500</b>	<b>522 500</b>

#### Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-09-30	2022-09-30
Lån till kreditinstitut redovisas under två poster i balansräkningen, total skuld uppgår till:		281 114	553 056
- Långfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		134 450	406 392
- Kortfristiga skulder - övriga skulder till kreditinstitut		146 664	146 664

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

## Underskrifter

Traryd

*Dragos Surculescu*  
Dragos Surculescu  
Styrelseledamot

2024-03-31  
Datum